
§5 Generalforsamlingen 

Generalforsamlingen er afdelingens højeste myndighed.  

Ordinær generalforsamling afholdes én gang årligt, primo oktober, og indkaldes med mindst 3 

ugers varsel, med angivelse af dagsorden ved opslag i klubben og ved annoncering på 

klubbens hjemmeside www.kifbrydning.dk 

Møde- og stemmeberettigede er medlemmer, der på datoen for generalforsamlingen er fyldt 

18 år, og som har betalt forfalden kontingent.  

Endvidere har forældre til børn under 18 år møde- og stemmeret med én stemme pr. barn, 

dog højst 2 stemmer. 

Passive medlemmer har møde- og taleret, men ikke stemmeret 

Der kan ikke stemmes ved fuldmagt. 

Valgbar er i princippet alle over 18 år. 
Dagsorden for den ordinære generalforsamling: 

Pkt. 1 Valg af dirigent og mødereferent 

Pkt. 2 Bestyrelsens beretning 

Pkt. 3 Regnskabsaflæggelse 

Pkt. 4 Behandling af indkomne forslag 

Pkt. 5 Fastsættelse af kontingent 

Pkt. 6 Budget for det kommende regnskabsår 

Pkt. 7 Valg 
Pkt. 8 Eventuelt 

Forslag der ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde senest 

10 dage før generalforsamlingen. 

Bestyrelsens beretning samt evt. indkomne forslag skal kunne hentes på klubbens hjemmeside 

8 dage før generalforsamlingen. 

Det reviderede regnskab, budget skal kunne afhentes i klublokalet 8 dage før 

generalforsamlingen. 

Generalforsamlingen ledes af en dirigent, der ikke må være medlem af bestyrelsen. 

Generalforsamlingen træffer sine beslutninger med simpelt flertal.  

Dog kræves, til vedtægtsændringer, udnævnelse af æresmedlemmer og udelukkelser 2/3 af de 

afgivne stemmer. 

Afstemninger ved personvalg, hvor der er foreslået flere end det antal der skal vælges, ved 

vedtægtsændringer, udnævnelse af æresmedlemmer og udelukkelser foregår skriftligt, andre 

beslutninger træffes ved håndsoprækning. 

I tilfælde af stemmelighed er et forslag forkastet. 

Generalforsamlingen er beslutningsdygtig uanset de mødtes antal, når varsel er lovligt givet. 
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